
プール / 外気浴スペース
水着 着用必須

サウナシアター / スチームバス / ペンギンルーム
水着 着用必須

関係者以外立ち入り禁止

プレゼンテーション展示ルーム&グッズ販売コーナー
館内着or私服 着用必須 水着NG

レストラン / イベントステージ /レストルーム

館内着or私服 着用必須 水着NG

浴室 / ワークショップエリア
水着着用必須 / 館内着or私服 着用必須 水着NG

受付 / 更衣室(男女別)

F L O O R  M A PF L O O R  M A PF L O O R  M A P

RF

6F

5F

4F

3F

2F

1F

稲 荷 町


